
NOF OA
Postboks 1041 Sentrum

0104 OSLO

Org.nr. 975 615 308

Bank 7058.05.99611

leder@nofoa.no
www.nofoa.no

Til
Ski kommune
Trygve Johansen

24. september 2008

Høringssvar om ”Forslag til planprogram for konsekvensutredning kommunedelplan Taraldrud–
Åsland”, ref. 08/919-21 11588/08

Norsk Ornitologisk Forening, avd. Oslo og Akershus (NOF OA) har sett på ”Forslag til planprogram for 
konsekvensutredning kommunedelplan Taraldrud–Åsland”, og stiller seg meget kritisk til forslaget.

Generelt er NOF OA mest bekymret over nedbygging av kulturlandskapet, som ifølge DNs Rødliste har 
en rekke arter i faresonen. Taraldrudåsen–Åsland består hovedsakelig av skog, men dette skogområdet 
er i mange henseender så biologisk og ornitologisk verdifullt at en utbygging definitivt vil gi uheldige 
konsekvenser i form av tap av biologisk mangfold, og medføre en trussel for flere rødlistede arter.

Marka med tilgrensende områder må dessuten betraktes som spesielt verdifull som helhet, og hver 
fragmentering anser vi som svært uheldig sett fra biologisk hold.

Taraldrudåsen er et av de få områdene i Akershus hvor det er observert vepsevåk i hekketiden. Arten har 
status EN (sterkt truet) i Rødlista og Ski kommune har derfor et spesielt forvaltningsansvar for denne arten. 
Vepsevåk er en vanskelig art å registrere hekking av, da den opptrår svært anonymt i hekketiden.

Området huser også andre truede og ellers sjeldne arter, både rovfugl, spetter og spurvefugler. Per 
Grandalen har tidligere levert artsliste til Ski kommune. Selv om det er utført naturtype- og viltkartlegging 
av området, har NOF OA ingen opplysninger om at det skulle være foretatt en systematisk kartlegging av 
fuglelivet på Taraldrudåsen, noe vi mener bør gjøres før det tas stilling til et så omfattende planforslag.

NOF OA har kvalifisert personell til å utføre en slik kartlegging. Dog gjør beliggenheten i henhold til Marka 
at NOF OA sterkt går mot en utbygging av Taraldrudåsen–Åsland uansett.
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